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TYXDALL, Man Goodtrmptar 

logen “Förgå t-mig-ej’*, No. 17, har 
4ter påbörjat »in verksamhet och 
håller ‘ana ordinarie möten hvar- 
annan lördags»! t oe kl 8 Första 
mötet hålles lördagen den 1 ma). 
Vi önska logen framgång i dess 
sam hall snyt tiga verksamhet

— Ra liten son till misstanspa 
■tor Axel Nord har 1 dagarne ai 
lidit I>cn lille gossen xvar endast 
\ månader gammal

Tyrannen Afsatt.CANADA
De politiska händelser i Turkiet, 

hvilka vi i förra veckans 
relaterade och delvis förutsade,haf- 
va nu ytterligare utvecklats 

I konstitutionell* trupperna fram- 
| ryckte i torsdags och fredags Me­
dan garnisonen i Koostantinopel 

1 visade sultanen sin hyllning och 
hurrade för honom, började staden 

belägras al de framryckande 
i ungturkiska härmassorna.
‘ dags kl. 5 pä f.m. började tle sena­
re sitt a niall Striden begynte vid 
Pera, icke långt från YikHz Kiosk, 
sultanens palats. Snart blef stri­
den häftig på flera ställen och ge- 

i n och kanonernas dunder 
i var dofvande.

FKNWOOD, Sask S A An­
derson har 1 dagarne påbörjat af­
fär med åkerbruksmaskinerier fKh
redskap

nummer WINNIPEGS LVFTSEGLAR- 
KLUBB har allaredan ett sextio­
tal medlemmar!>v

Förliden vecka 
invaldes till dess president 
llugh John Macdonald 
har hyrt lokalen n r 490 Main St. 
för sina möten.

•i hon.
KlubbenMACOVN, Sask M K. Chiu-

teftsun har 1 dagarne genom köp 
öfvertagit den bagen- och koniekt- 
•iffär, »om lörut dnfriis »f M G 
Knethtel

I
att>i GOD FÖRTJÄNST Kör b År 

sedan köpte 1. Rennetto en 40-fot 
tomt k Portage Avenue, för $24,- 
000. Förliden vecka sålde han 
samma tomt for 1100,000. således 
görande en vinst af $76,000. Detta 
är ju ganska godt intresse på pen-

FRAX Man 1 I sön-M1NNKDOSA, 
m--ddelas att mr K rik Bolin, 
nx ligen kom tillbaka rån ett läng- i 
re Itesok i Sverige, inköpt sydöst­
ra fjrrdedelen ai sektion 19 1 town- 
ship 17, range 17 
K W llilliard

.1 1 k
SCAMJISAVIA, Xi*u

Mor gon rodna ilens .»r*lvi» stViS k . m- 
mer att invigas den 1 M 1' Fil tn 
tressant bref från denna plåt- m 
logens verksamhet återfinnes å ri­
dan 4

itli/MlsSäljaren
1

Sultanens trupper 
! kampade tappert och en två tusen 
•lära halva fallit. Krigstukten lär 
halva varit god och de inryckande 

| trupporna uppförde sig 1 allo exem- 
1 plariskt. Befolkningen varnades 
att ej ga utom dörrarna, medan 
striden rasade. Inga curopeer lära 
halva skadats utom en krigskorre­
spondent, Freder it k Moore, korre­
spondent för New York Sun. Haj 
blef illa sårad. I Stambul-kvartj-

KTT NIDINGSDÅD. M Cham- 
bers i Cloxerdale, Man., beläget 
nära SelkirW hade förliden vev »a 
påhälsning af tjuivar. som stulo 
ett par värdefulla hast 
utom satte tjufvarne dd pä ladu­
gården och 17 nötkreatur in*e- 
brandes. Da detta skrifves är o 
iridingarne ännu oupptäckta.

Ktt scuare meddelande gilver vjd 
handen, alt tjufven ertappals.

. V i PÅ bOO
ANC. PLOG AR har en af stadens 
maskinfirmor. De äro beställda ai 
farmare pä olika platser och k om­

mest att användas för att 
bräcka vildt land.

Det antages att man kan med cit 
af dessa plogar plöja en 1500 aeres 
per säsong.

KN BESTÄLLNINGGIML1 Man Häromdagen af- 
led å denna plats tsläudaren G ri­
mur Petursson 100 år gammal 
Han hade 1 många år varit bosatt 
i G-imii Förliden vinter rakade 
hans kläder fatta eld. b vilket han 
försökte släcka med snö, men en 
af denna olycka orsakad förkylning 
vållade hans död.

1 >.■»*.

? ö* ttfcjS fe '*H'"v

> t.

» WM. JENNINGS BRYAN, den 
'siMvertungade* oratom från Neb­
raska, hitväntas till staden ^nästa 
måndag eller tisdag. ‘Under sin vi­
stelse här kommer han att bliiva 
amerikanske generalkonsuln dr 
Jones' gäst. På tisdag saftonen 
håller mr Bry an en föreläsning i 
kongregationalistkyr.kan Öfvcr äm­
net. 1‘Fridsfursten”. Ett ofientligt 
mottagande kommer på onsdagen 
att giivas för den frejdade stats­
mannen i hon. Robert Rogers' hus, 
som .ställts till. publikens förfogan­
de. På aftonen samma dag gifves 
den andra föreläsningen *• Priset 
på en själ”.

ret vid hamnen var striden våld­
sam, dock tvingades garnisonen 
där efter ett hårdnackadt mot­
stånd gifva sig. På eftermiddagen 
afstannade kanonaden och Yildiz. 
Kiosk var omgifvet af de konstitu- 
tiouelle, som slogo en kordong om­
kring palatset och på sätt och vis 
höilo sultanen fången, då garniso­
nen gifvit sig. Sultanen började då 
att inleda underhandlingar med se­
grar ne, och det rapporterades att 
han bjudit en summa 50 millio­
ner dollars för' att få behålla sin 
tron, men att anbudet med förakt 
af slogs. I måndags telegraferades 
från Konstantinopel, att sultanen 
skulle få behålla värdigheten — åt­
minstone till namnet — på vissa 
villkor. Dessa villkor voro i kort­
het att palatset med sina befäst­
ningar skulle raseras; att sultanen 
endast skulle få behålla ett lifgar- 
de af 100 man; att sultanen skulle 
betala kostnaden af den förda kam­
panjen och dessutom betala tillba­
ka till nationen en summa af 250 
millioner dollars, att användas till 
landets bästa. Underhandlingarna 
ledde dock till intet resultat, och 
sultanens halsstarrighet retade 
ungturkarnes ledare, som t. o. m. 
talade om att döma honom till dö­
den, ett strafl som han måhända 
förtjänat. Slutet blef dock att sul­
tan Abdul Ilumid i går, tisdags, 
afsattes och att hans broder, Mo- 
hammed Resthud, utropades till 
sultan. “Tyrannen är afsatt, lefve 

.. . Rtsdiid!" ljöd ropet på Konstan-BRASUO.S Man Bn rörelse ar L* j gator, dir ,or en 8 a 9
å bane har afseende att brmga till hundr„ ,,r s,dan sven,ke harman,, 
stånd ett musikkonservatorium 1 ,,v , ,;il ,nde väringarne, taktla- 
staden. Ett mote har sammankal- Jla u lJ0do, di dt utgJord, 
lat, til lördags k v all for staden, Uskt käjlarens ljIvakt. Abdu, 
musikaliska intressen, och sagda Ham,d har tag1ts till n0„,0rue. 
fråga om ett konservatonum skall palalMt] dar han är und„ sträng 
da sannohkt komma upp. bevakning. Den nyvalde sultanen

— W. J. Bry an skall i dagarna *r född år 1844 och således 65 år 
hålla föredrag äfven i Brandon, in- gammal Han lär ej vara af den 
nan han kommer till Winnipeg intriganta och opålitliga natur,

som alltid utmärkt den af satte sul-»

mKORT FRANCES. Ont Det me<L 
delas med anspråk på tillförlitlig­
het att C. NR.-bolaget ämnar tivt- 
ta “dispatchers" kontor frän Vir­
ginia, Minn tiH denna plats Alla 
konduktörer komma att fortsätta 
till Winnipeg och tillbaka igen 
F rak t tågsper »on ale n kommer att 
stanna öfver i Fort Frances.

KN RIK KOPPAR FYNDIGHET 
gjordes nyligen vid Portage Lake 
nära iranskontincntal-ban»n Fvn 
det gjordes medan man höll pä 
med banans åinläggning 
betslag, som höll på att spränga 
genom ett berg, upptäckte en rik 
kopparåder i samma. Fyndigheten 
har registrerats 1 Port Arthur, 
Ontario

%
Ett ar

I

Isen i Red River har detta Öppen 18% ..................  Nov. 12
-Vpril 8 1897 ..................  Nov. 11
April 7 1898 ..................  Nov. 8
April 19 | 1899 •
April 7 | 1900 •
April 16; ,90, ..
April 12 
April 13 
April 26 
April 16 
April 7 1903

Frusen
............. Nov. ,5
............ Nov. 2
............ Nov. ib
............ Nov. 10
............ Nov. 12
............ Nov. 16

............ Nov. 5

............ <*ct. 29

April 19 
April 6 
April 13 

April 15 
April 9 
April 8 
April 2 
April 14 
April 13 
April 6

hållit ut s-nare än vanligt. Dock 
har den de senare dagarne börjat 
röra pä sig, och snart bör floden 
vara fri iran is

1886........
Flera

banker synas vara på väg hit. 
Förliden vecka såldes två tomter 
for $15,000, och det påstås att de 
inköptes för Roy al Bank, som 
kommer att öppna m filial här 
Detta skulle göra sju byker & 
platsen, så att dess behof 1 pen- 
nragväg böra bliiva väl tillgodo­
sedda

LKTHBRIDGE, B C.
|t Dec. 3ALBERTAS PREMIERMINI­

STER, hon A. C. Rutherford be­
finner sig f. n. i Ottawa Hans 
ärende äx att inbjuda sir Wilfrid 
och earl Grey att vara närvarande 
vid läggandet' af hörnstenen för den, 
nya regeringsbyggnaden i Edraon- 
ton. Denna ceremoni kommer att 
försiggå under stora högtidlighe­
ter tidigt under instundande som-

hndast 4 gånger Nov. 18
' under de senaste 2o aren har flo­

den varit frusen sä sent som i år.
..........  Nov. 5
..........  Nov. 24
..........  Nov. 14
..........  Nov 36

1902 ........
1903 ...
1904 .......

Här nedan gifva» daton for flo­
dens isbeläggande och öppnande 
under åren 1886—1905.

ANGÅENDE N. T. R.-VKRK- 
STÄDEKNAS anläggning
vid Sprmgiield meddelas, att arbe­
tet kommer att påbörjas med allra 
första och sedan driivas med all 
möjlig hast. Som bekant har 
kontraktet för deras uppförande 
gifvits till kontraktörsfirman Ha- 
ney, Quinlan and Robertson. Vin­
na firma har också kontraktet ler 
oyggandet al substrukturen för 
järnvägsbron öfver Red River. 
Detta senare arbete beräknas ko­
sta en $300,000. Broarbetet 
kommer att bliiva färdigt detta 
år. Huru mycket af verk i adsin- 
läggningarne som kommer att blii­
va färdigt i år är ännu otekant. 
Säkerligen kommer en stor a1 oets- 
styrka att anställas, och ett 11 iu- 
dre antal har allaredan paläiijat 
det förberedande arbetet, 
dessa stora anläggningar och den 
planerade lifliga byggnads sciksara- 
heten i Winnipeg synes det som om 
det ej skulle blifva arlwtsbrist i 
“Västerns hufvudstad” denna äoto- 
msst

t
,1 CALGARY, Alta. 1 Timmerhand- 

larfirman Benson & Iloulton Co., 
har i dagarne sålt sin “sash and 
door*-fabrik till Riverside Lumber 
Company.

Ny­
heter från denna plats givi vid 
banden, att G. T. P.-bolaget kom­
mer att fasthålla vid sitt beslut 
att göra Frince Rupert till sin för­
nämsta ändpunkt på Västkust .*n. 
Det är dock meningen, att anlägga 

till Vancouver från 
Förgreningen skulle

PRINCE RUPERT, B. C MAPLK CREEK, Sask. Vid 
borrningar har gas påträffats på 
ett djup af 1,500 fot. Gastrycket 
är mycket starkt.

STOR ELDSVADA I SASKA- 
TOON, Sask. 
tillhörigt Winnipeg Oil Co., ned­
brann 1 går alldeles. Byggnaden var 
fylld med en tre vagnslaster oljor 
och brann som Fnöske. Lagret var 
försäkradt.

Ett oljemagasin,

FORT WILLIAM. Ont. Förliden 
vecka anlände till denna plats 
prof. Carl J. Berggren, som varit 
hemma i Sverige på besök omkring 
r6 månader. Mr Berggren lär 
nafva lör alsigt att -slå sig ned 
här som musiklärare, och vi före­
spå honom en lönande praktik. 
Mr Berggren är väl bekant i Ca- 
nada, ty han har verkat under fle­
ra år som musiklärare i Winnipeg, 
der hans renommé som sådan är 
afundsvärdt. Fort Williams mu- 
sikälskande befolkning är att gra­
tulera öfver denna värdefulla ac- 
q visi tion.

WAL1-K), B. C. Ross-Saskatoon 
Lumber Co:s ångsåg slog eti dag 
förliden vecka ett världsrekord ge­
nom att såga 72,000 bräder på en 
enda dag.

WETASKIWIN, ALTA. Fastig- 
hetshandlanden J. P. Johnson, som 
är denna tidnings representant å 
platsen, har af provinsregeringen 
utnämts till kommissionär för ta­
gandet af beedigade intyg. S.C.-T. 
gratulerar

en bibana 
stambanan, 
ske från andra stdan bergen

EN GOD FÖRORDNING. En­
ligt orders från Ottawa komma 
inga rusdrycker att få tillhanda­
hållas vid milisens öfnéngsläger i 
sommar, och lagen kommer att i 
hela sin stränghet tillämpas Sä­
kerligen skall denna förordning vi­
sa sig vara ett steg i rätt rikt- 
ning

UTNÄMNING AK I SASKAT- 
Följande utnämnin-

ÄRKEBISKOP S. P. MATHIv 
SON har utnämts till anglikanska 
kyrkans primas i Canada. 
förra titel var ärkebiskop af Ru­
pert’» land

CHKWAN. 
gar halva 1 dagarne gjorts af pro 
vinsregeringen

Till notarius publieus, L. J. Lind­
berg i Muenster,; till kommissionä- 

att utfärda beedigade in-

ICKE NOG KADAVER
dentern.i vid Queens Medical Col­
lege i Kingston, Ont. klaga öfver 
att skolans dissckerings-aidelning 
icke erhåller nog kroppar från pro 
x-insregeringen och barmhärtighets- 
anstalterna 
straffångar, som aflida i fängelset, 
begrafvas i stället för att öfver- 
hmna.s till det medicinsk a läro
verket, enligt gällande lagstadgan-

att röfva lik frän grafgårdarna, 
om de ej erhålla ett tillräckligt 
antal från auktoritetema.

rer för
tyg, Ole L Loraa», Saskatoon oc)i 
Ernest Fidler, Winnipeg, Man.; till 
officiell auditör, John

-.dBOISSEVAIN, Man Liberaler 
frän Turtle Mountain-valkretsen 
valde förliden lördag J. T. Elliott 
som sin kandidat för M.P.P. xid 
nästa provins val.

4
VANCOUV ER-NYHETER.

— Mr P. Larsons nya hotell i 
“Canyon” kommer att formligen 
öppnas 1 början af Maj. Som detta 
är ett 1 allo modärnt och efter nya 
tiders ideer bekvämligt inrättadt 
hotell, med det mest natursköna 
lage, förespås ett lysande resul-

u Det påstås att
tf Wynyard

Bank-
Frank Lee, som för

SASKATOON, Sask.
FRÅN P:öMONTON, Alta., med, 

delas att en massa settlare uu dra­
ga sig upp mot Saddle Lake- och 
Peace River Valltv-<hstti|||iee. En 
dag förliden vecka tågade ett säll­
skap af 40 personer genom staden, 
på väg till Grand Prairie-distrik-

tjenstemannen
någon tid sedan rymde efter 
haiva förskingrat flera tusen dol 
lars från den bank der han 
anställd och som sedan arrestera­
des i Caliiormen, undergn k 1 tre- 

förberedandc

Laka re-aspiranterna hotaatt1 ÅTER KTT BRUTALT OCH 
MYSTISKT MORD har begåtts i 
Winnipeg, som på senare åren Va­
rit scenen för flera sådana blods­
dåd. ‘Denna gång var det en ung 
kvinna, mrs Louis James,som var 
offret. Familjen James bodde i ett 
mindre hus å Dominion St., nära 
Happyland. Mannen, som är mura­
re till yrket, hade varit borta från 
hemmet sedan middagen, och då 
han kom hem, fann han sin hustru 
liggande död på sängen. Blod hade 
flutit från ett sår i hufvudet. Han 
sprang i sin förtviflan ut och tele­
fonerade efter polis, som snart in- 
Sann sig. Mannen blef arresterad 
aom misstänkt för att hafva föröf- 
vat mordet, men då han kunde väl 
redogöra för sina vandringar un­
der dagen, blef han genast löftgiK 
ven. Det antogs sedan att k vinn ad 
under ett svimmngsanfall fallit och 
slagit sig så illa, att döden följt, 
men denna teori befann» ohållbar. 
Det är klart att hon mördats,men 
hvad orsakerna varit till det hem­
ska dådet och hvem som föröfvat 
detsamma äro frågor som än äro 
olösta och måhända komma att 
förblifva så. Undersökning kom­
mer att hållas i dag, och det 
uttryckes af vederbörande hopp att 
ljus skall kastas öfver saken. Poli- 

påstår sig nu haiva påträffat 
vissa spår, »om möjligtvis kunna 
vara af nytta, men »om ännu hem 
Bghållas. Emellertid talar det icke 
väl för polismyndigheternas ka­
pacitet och intelligens, att så mån­
ga mord förekomma, hvilka» för- 
öfvare det ej lyckas att påträffa. 
Det lär vara meningen att förstär­
ka poliskåren, förse den med pa­
trullvagnar, patrull-kurar etc. Win- 
nipeg kan ej gärna tillåta att ratt 
inne 1 staden så många brott be­
gås och att så många utaf dem 
förblifva obestraffade. *Här synes 
behöfvas en Sberlock Holme» vid 
Winnipeg» poliskår.

var
tat

I — Mr Carl Arvidson, som för ca. 
ett år sedan lemnade Vancouverransakning PORT ARTHUR, Ont. Studeran­

den Emil Carlson, som under någ­
ra månaders tid vistats x'id Bran­
don College, reste i början ai vec­
kan till sin förra hemort Port 
Arthur, för att upptaga verksam­
heten i förening med härvarande 
baptistförsamling efter pastor A 
J. Peterson, som 1 dagarna reser 
för att deltaga 1 Winnipeg för­
samlings 15-årsfest och därefter un­
der sommaren skall stanna å sin 
landtegendom 1 Tyndall, Man. Pa­
stor Petersons x*erksamhet i Port 
Arthur skall nog alltid lefva i kär 
hågkomst inom baptistförsamlin­
gen här, särskildt it v att han gått 
i spetsen för uppförandet af den 
nya trefliga kvrkan. — J D.

— Från denna plats meddelades i 
måndags, att C.N.R.-bolagets stål- 
docka nu ar färdigbygd och redo 
att brukas. Den kommer att i icke 
ringa grad befordra fraktgVt-u ts 
kvicka hand tering

— Speceriaffär har nyligen ö|»p- 
nat» härstades ai \*år landsman A. 
Lindberg 
South Market St

— Ett rykte förmäler att det 
stora smältverket rid Atikokan 
skall påbörja verksamheten mom 
tre veckor.

— Tidningen Daily News innehöll 
för några dagar sedan en sensatio­
nell uppsats om att arbetarne rid 
T.C R:s anläggning ej bkfvo rätt 
behandlade ai sina arbetsgifvare.de 
s. k. subkontraktörerna. Tidningen 
påstod att dessa illa behandlade 
arbetare skulle en vacker dag taga 
lagen 1 sina egna händer och blods- 
utgjutelse skulle följa. Detta enligt 
Daily News.

— Lutherska kyrkans damföre- 
uiBg håller sy auktion lördagen den 
1 Maj i Oddfellows hall.

dags
Han erkännde sig skyldig och logs 
tia Printe Albert, där måkrt koin 

att slutbehandlas 
Han dömdes 1 går till 7 års tan- 

gelse för samtl anklagelsepunkter.

och reste till Nya Zealand har å- 
mit och .unnar att stanna 

kvar här 
med de tropiska laoden han besök­
te. utan Canada och U.S. voro i 
hans tycke de bästa land, såväl be­
träffande klimat som utkomst, ai 
alla land i världen. Mr A. kommer 
ätt slå sig på fruktodling i Ilam- 
mond, hvilket vrke han nära 40 år 
bedriivit i olika världsdelar.

— Mr och mrs Oscar Johnson 
frambära härmed sitt hjärtliga 
tack till föreningen Svea för allt 
bidrag den gifvit familjen under 
den tid mr J. var t sjuk 

— Ångaren Manhattan, tillhöran­
de Nem- England Fish Co., anlände 
till staden med 150,000 Ib» halibut- 
6sk (stor i efter endast 2 dagars 
fiske. Så det synes vara ett godt 
tisk-är 1909. som äfven förut hade 
spått».

— Svartsjukans

Han är den 29:de sultan, 
regerat i Konstantinopel — 

Miklagård — sedan

tet DOMIN ION-R EG ERINGENS t&nen. 
som
väringarnes 
staden år 1451 intogs ai turkarna.

Ungturkarnas nu vunna seger är 
en märklig sådan. En ny arra bry­
ter nu in för landet, och vi få hop­
pas att den blir i kontrast mot de 
af blod, orättfärdighet och vålds­
bragder märkta sidor i landets hi­
storia, som skrifvits af den nu af- 
satte sultanen och många af hans 
föregångare.

KRYSSARE “Kestrel” nödgades 
en dag förliden vecka öppna eld på 
en amerikansk fiskeskonare, som 
kommit in på olofligt fiske-områ- 

Det senare fartyget försökte 
komma undan, men då “Kestrels” 
kanoner bärjade spela och kulorna 
hvina 1 seglen, fann den för godt 
att dreja bi. Den uppbringade sko­
naren

Mr A. var ej belåten FR AN LAC DU BONN ET, Man.,
meddelas att fyra barndop en dag 
förliden vecka förrättades af past. 
Nord från Tyndall. En son till mr de. 
och mrs F. Johanson, en son till 
mr och mrs Paul Haagenson, en 
son till mr och mrs K.A.Anderson

%

MAGSÄCKEN.
meddelas

SJÖGRÄS 1
Erån Orangtvillt, Ont , 
att farm aren Benjamin Bradlev i 

års ålder.
i

samt en dotter till mr och mrs K. 
J. Erik son blef vo framburna

dagarne ailidit xid 78 
Dödsorsaken var egendomlig Vid 
obduktionen kom det i dagen att 
sjögräs, som hade slagit rot i ma­
gens slemhinna och växt till en be­
tydande storlek, orsakat mannens 
död Det antages att fröet in­
kommit 1 magsäcken vjd förtäran­
det af råa ostron.

till togs som pris till Vancou­
ver

TANKELÄSNING. Eva Fay, 
den bekanta k vinliga tankeläsaren, 
påstod xid en nvligen gifven före­
ställning i II amil ton. Ont., att om 
man sökte på en angtfven plats, 
skulle man finna en revolver gömd 
därstädes. Detta skulle vara i

FN KVARN I HUMBOLDT, 
Sask. Mr Enge, en ai ägarne till 
Aberdeen-kvarnen, har gjort för­
slag på att uppföra en kvarn i 
Humboldt till en kostnad ai omkr. 
$24,000 och med en kapacitet ai 
100 tunnor per dag. Han föreslår 

samband med det mycket myster i- j att haMra kapitalet subskribera»
ösa Kinrade-dramat. Då man sök- af staden eller af enskilda per sö­
te, fann man mycket riktigt revol- ner därstädes. Han går im på att 
vern, men polisen påstår att den inom tre år öfver taga aktierna 
måste hafva gräfts ned där straxt med 7 proc. ränta, 
förut, ty den var ej alls rostig, nå- öfvervägas af en tillsatt komité. 
got som den skulle varit om den 
legat på platsen flera veckor.

NORGE. Nitton personer om- 
kommo förliden fredag genom 
drunkning i Kristianiafjorden, då 
norska ångaren Edith sammanstöt­
te med ett engelskt fartyg. 16 man 
ai Ediths besättning, kaptenen och 
hans hustru samt en passagerare 
drunknade.

— Walter We 11 mans nordpolsbåt, 
en skonare med 300 tons dräktig­
het, har gått af stapeln i Kristian­
sand j Norge. Skonaren skall ai- 
gå till Spetsbergen i maj månad.

■— På en af öarna utanför Sta­
vanger hegrafdes i fjol en 70 års

RED DE ER. Alta Vid högsti 
domstolens session förliden v« ka 
dömdes Albert Wedin från S tett ler 
till två års straffarbete löi för­
falskning och till ytterligare txå 
år lör stöld från C. P JR .-bolaget i 
We t aski win
från Dick son. som anklagats 
att hafva stulit hästar, fick ga ur. 
der suspenderad dom. då det > * ’£ 
nt »om om han icke 
tillräkeelig för sina handlingar

x-ilda kval gäi-
vos tdlk.tnna . .nsdags kväll f. v 

En viss Adamson då en mrs Colhns påträffade sin 
ior mar i säöskap med en dam i hör­

net ai Pender och Homer-gatoma, 
och bums drogs pistolen fram, si 

vore att efter den flyende äkta maken 
hveno kulor påminnande om Karl 
den XIl s dagar, fast ej så säkert 
riktade, utan maken slapp lyckligt 
undan Men frun omhändertogs af 
polisen
fortfarande, tv han har ännu ej på­
träffats, och frun sitter ms tingd i 

Att sia 131a cell, alvaktande hvad kom­
ma skall. Låt andra äkta män ti­
ga sin varnin» här af, hrilka ännu 
ej känt den skuggiga sidan ai det 
äktenskapliga oket, ty det finnes 
säkra skyttar äfven bland damer­
na, isynnerhet när Amars-pdra har

Saken skall

Lokalen är belägen å

KASSASKÄPTJUFVAR. Under 
den starka blåsten i söndags kväll, 
medan ordentligt folk hals t stan­
nade inne, bur o oförsynta inbrotta- 
tjufvar bort ett kassaskåp från L.
T. J. Turcottes butik i Sunnyside. 
en förstad på norra sidan af Cal­
gary
höll omkring $200.00 jämte värde­
papper, öppnades medelst järn­
spett och dylika verktyg, sedan 
det först körts en mil därifrån, 
för hvilket ändamål begagnades en 
häst från ett stall bakom batiken 
samt en leveran»vagn. Hästen kör- 
dm sedermera tillbaka och al*’, ; Han hade sparkat et fotstycket 
des. Man har ingen am 
hvilka tjufr arna äro.

RIXGWALL, Alta. Just som tid­
ningen går i präss, erhålla vi 
derrättelsen om ett bröllop, som i 
dagarna firats å nämda plats. Mr 
och rars A. V. Johnson bortgifte 
då sin äldsta dotter Ruth till mr 
Simon Helsing. öfver ett hundra­
tal gäster voro inbjudna. Många 
och dyrbara presenter förärades 
brudfolket. Vår korrespondent sä­
ger, att detta var troligtvis det 
största bröllop, som förekommit

barn dödadt afen GAS­
KARL Häromdagen skulle man grälva 

upp en grai vid sidan «tn den plats 
där has var begraiven Man stötte 
då på ett |par nakna ben, och vid 
närmare undersökning visade det 
sig, att de tillhörde den i fjol be- 
graine. Han hade, som det tydligt 
framgår, endast varit skendöd.

Förtiden vecka bkl en
Collins spnngrr säkert> Hicka i närheten ai Windsorhtea

Ont. dödad ai en gåskarl igaoderx. 
Medan föräldrarna köOo på 
iUt kvällsmat, körde de barnets 
Jtrik på gården Då de skyndade 
dB, fanno de den 1UU ligga på 

stor gåskarl stkets-

Kassaskåpet, hvilket inne-

: *

bland svettskarne ute på» landet i
Den ilskna iå- Alberta. Ett fullstindigt referat 

öfver högtidligheten införes i nä­
sta veckas ni

de bredvid henne 
pU hade med några kraftiga "«g-ItrafUt hjärterotea
sin* brutit af halnen på barnet. *

om på i taa samt sönderslagit 
| par bräder på sidan.
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